
UCHWAŁA NR LXIV/536/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 
ze zm.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radną Katarzynę Brygidę Szultę - Romaniuk z funkcji przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Koronowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: CE15A887-1F6C-49AF-88E8-6B63B118BC41. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy o samorządzie gminnym, odwołanie przewodniczącego 
i wiceprzewodniczących rady gminy następuje na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu rady gminy, 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. 

W związku z przeprowadzonym, na wniosek radnych stanowiących 1/4 ustawowego składu Rady Miejskiej 
w Korownie, głosowaniem tajnym, w którym za odwołaniem Przewodniczącego Rady Miejskiej uzyskano 
wymaganą ustawowo większość głosów, podjęto niniejszą uchwałę. 

Id: CE15A887-1F6C-49AF-88E8-6B63B118BC41. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/536/22 
Data dokumentu 2022-08-31 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie 
Identyfikator dokumentu CE15A887-1F6C-49AF-88E8-6B63B118BC41 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-315666585 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.09.2022 11:11:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: CE15A887-1F6C-49AF-88E8-6B63B118BC41. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



